HOMOLOGAÇÃO 02

HOMOLOGAÇÃO 02
HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL Nº 11/2023/REIT - CGAB/IFRO, DE 21 DE JUNHO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS
O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pelo Decreto Presidencial de 13 de junho de 2023,
publicado no DOU nº 111, de 14 de junho de 2023, Seção 2, pág. 1, no uso de suas atribuições legais e
regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de
dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº
65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores; tendo em vista a necessidade de atender,
através de programa próprio, a Política Nacional de Formação de Professores da Educação Básica do
Ministério da Educação, através de formação realizada por discente regularmente matriculado em curso de
licenciatura do IFRO e desenvolvida em escola pública de educação básica,  TORNA PÚBLICO a ETAPA
DE HOMOLOGAÇÃO DAS ENTREVISTAS, do Edital nº 11/2023/REIT - CGAB/IFRO (SEI
nº 1972630, de 11 de abril de 2023)

 ALUNOS BOLSISTAS APROVADOS NAS ENTREVISTAS

 Licenciatura em Matemática - Cacoal

Não houve inscritos

Licenciatura em Ciências Biológicas - Ariquemes

1. André de Lima e Silva – 4º período

2. Claudia Viviane Barboza – 3º Período

3. Cristiane Aparecida do Amaral – 1º período

4. Débora Tomaz Moreira – 3º período

5. Degiane de Jesus Nunes – 1º período

6. Hebert Gomes Lima – 1º período

7. Herbeth de Oliveira Guerra – 3º período

8. Janaina da Silva Siqueira – 3º período

9. Luana Amaro Alecrim – 1º período

10. Lucas Sales da Costa – 1º período

11. Maria Joaquina Padilha – 1º período

12. Sintia Pádua do Nascimento – 1º período

13. Tatiane de Oliveira Pinheiro – 3º período

Alunos voluntários

1. Thaís Elizabete Brasil Ferreira – 1º período

Licenciatura em Pedagogia - Porto Velho Zona Norte

1. Célia Regina Souza da Silva – 1º período

2. Delian Coutinho Sampaio – 1º período

3. Maria Eduarda Vital do Carmo – 1º período

4. Francineis Coutinho Magalhães – 1º período

5. Gutemberg Alves dos Santos – 3º período

6. Patrícia Leocádia da Luz Abreu – 1º período

7. Raquel de Oliveira Lobo – 1º período

8. Maria Inês da Fonseca Barbosa – 1º período

Licenciatura em Matemática - Vilhena

Não houve inscritos

Ficam abertos prazo para recursos.

MOISES JOSÉ DE SOUZA ROSA
Reitor

Documento assinado eletronicamente por Moisés José Rosa Souza, Reitor(a), em 13/07/2023,
às 19:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1995239
e o código CRC 27BDC3BF.

Referência: Processo nº 23243.002557/2023-22 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1995239

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0